
Kommunikationsstærk medarbejder til Ballerup
Bibliotekerne (vikariat)

Brænder du for at få dit budskab ud over rampen? Har du viden og erfaring om, hvordan man
kommunikerer til mange forskellige målgrupper? Så bliv en del af en iderig, ambitiøs og engageret
arbejdsplads. 
Vi søger en kommunikationsmedarbejder til et vikariat, som skal bidrage til at formidle vores
arrangementer, tilbud og muligheder til borgere i alle målgrupper og på mange forskellige
kommunikationsplatforme. 
På Ballerup Bibliotekerne har vi i 2025 taget hul på en helt ny strategi. Her har vi fokus på at
arbejde datastøttet og borgercentreret. Vi vil være aktuelle og sikre relevansen for vores borgere,
og vi vil være synlige og uundgåelige for nye borgere og nye brugere. Det kræver en vedholdende
og kreativ kommunikationsindsats. Vi søger derfor en medarbejder, der er opsøgende i forhold til
samarbejde og nye tiltag, der kan styrke synligheden og kendskabet til Ballerup Bibliotekernes
tilbud og muligheder for borgere i alle målgrupper.
Dine vigtigste arbejdsopgaver

Sikre sammenhæng og en rød tråd i vores kommunikation●

Arbejde strategisk med at kommunikere til nye borgere i Ballerup og nye brugere af

biblioteket

●

Understøtte formidlingen af vores mange aktiviteter og arrangementer ved at synliggøre,

hvordan Ballerup Bibliotekerne er relevante for kommunens borgere. Tilrettelægge og

redigere indhold til bl.a. web, plakater og sociale medier

●

Redigere bl.a. månedsprogrammer, foldere, nyhedsbreve og indhold til lokale medier●

Have direkte publikumskontakt for at få indsigt i, hvordan borgerne møder os●

Synliggøre og formidle bibliotekets materialer og tilbud til kommunens borgere med andre

modersmål end dansk.

●

Dine kompetencer

Erfaring med at arbejde kanalstrategisk med indhold til forskellige målgrupper på forskellige

platforme

●

Iderig og kreativ, når du skal have budskabet ud over rampen både eksternt til borgerne og

internt i organisationen

●

Fingeren på pulsen i forhold til, hvad der rør sig - både på kommunikationsfronten og i

samfundet 

●

Skriver levende og engagerende til forskellige målgrupper og ved, hvornår tekst, video, foto

eller grafik er det rette valg til kanalen i samarbejde med kollegaer

●

Opsøgende og prioriterer tid og ressourcer, så vi rammer de rigtige med vores

kommunikation

●

Stærke IT-kompetencer.●

Vi forestiller os, at du har relevant uddannelse og erfaring inden for kommunikation, journalistik,
medievidenskab eller lignende. Erfaring fra et moderne folkebibliotek er en fordel. 
Det får du hos os
Stillingens timer fordeles på ca. 25 timers kommunikationsarbejde og ca. 12 timer til at arbejde med
et nyt projekt, som handler om at synliggøre og formidle bibliotekets materialer og tilbud til
kommunens borgere med andre modersmål end dansk.
Hvem er vi
Vi er på Ballerup Bibliotekerne i fuld gang med at transformere vores arbejdskultur. Vi arbejder bl.a.
opmærksomt med motivation, feed-forward og psykologisk tryghed.
Som ledelse har vi fokus på at sætte tydelige rammer og prioritere opgaver samt ressourcer i en
tillidsfuld dialog med medarbejderne. Vi er ambitiøse, og der er politisk opbakning til bibliotekets
visioner og opgaver.
Ballerup Bibliotekerne består af et hovedbibliotek, to kulturhuse med og et uden fysisk
bibliotekssamling samt omkring 42 kreative og dygtige bibliotekselskere med forskellige
fagligheder, der alle sætter barren højt. Vi skaber resultater sammen på tværs af vores huse og
fagligheder, samt med borgere og andre samarbejdspartnere.
Vi arbejder ud fra vores højere formål ”Bedre og mere liv for Ballerups borgere” med visionen ”vi
vækker nysgerrighed, handlekraft og lysten til nye fællesskaber”.
Vil du vide mere



Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Leder af Inspiration og Fællesskaber Christine
Bille på telefon 2516 9924.  Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads
på www.job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er pr. 1. august 2025.
Vi forventer at holde samtaler i uge 23 og 24.
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er et vikariat frem til 31. januar 2025. 
Ansøgningsfrist: 21. maj 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter børneattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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